
Referat FAU-møte Haukeland skole 12. mars 2025  

Tilstede: Mari 2, Sunniva 3b, Trine 3a, Tale 5c, Gaute 4c, Siri 1, Helena 5b, Frode 4a, Tone 

6a, Hilde 5a, Ingvild 5c og Rolf 4b/7a. 

Styret: Ørjan 1b, Asta 6c, Annabel 6b, Sebastian og rektor Siv  

Meldt forfall: Ingen 

Sted: Haukeland skole, lærerværelset.   

Tidspunkt: 19.00-21.00   

1. Innledning  

• Godkjenning av innkalling og agenda.   

2. Styret informerer  

Møtedatoer videre dette skoleåret,  

▫ 23. April 2025 (Innstilling FAU rep. 25/26)  

▫ 4. Juni 2025  

 

     Sak om Kommunalt foreldreutvalg, KFU 

Det er kommet en forespørsel fra FAU-ledere i Bergen sør, der en ønsker tilbakemelding 

på hvorvidt det er stemning for å danne et KFU i Bergen kommune. I kommuner (gjerne 

over en viss størrelse), er det mulig å danne KFU. KFU har to hovedoppgaver: 

▪ være et samlende organ for alle skolene i kommunen 

▪ være et bindeledd mellom foreldre, skolekontoret/administrasjonen og 

politikerne. 

Hvilke saker et KFU skal ta opp er opp til lokal vurdering, men man bør passe på at 

relevansen dekker en stor andel av representantene. Eksempler: skolenedleggelser, 

kommunalt skolebudsjett, skoleskyss, oppfølging av gratisprinsippet mm. 

Ved oppretting av KFU er det foreslått at 2 medlemmer fra hvert FAU velges, hvorav en 

eller to stiller på KFU-møtene. Under møtet hadde vi en håndsopprekking hvorhvidt 

medlemmene var positive til deltakelse fra Haukeland skole, til et KFU i Bergen 

kommune. Flertallet var positive til en slik deltakelse. 

Vedtak: FAU Haukeland skole stiller seg positive til at det dannes KFU i Bergen 

kommune. 

 

Sak om FAU`s økonomi og størrelse på beholdningen. 

FAU Haukeland skole har over flere år hatt en beholdning på ca 100 000kr. Da bystyret i 

Bergen vedtok at FAU på skolene skulle få mindre penger til ettermiddagsaktiviteter, ble 

det på forrige møte luftet ideen om muligheten å redusere beholdningen noe.  

Omsetningen årlig er på ca 40 000kr. Det er en trygghet å ha noe “buffer-midler” for 

FAU. Feks ved manglende inntjening17. Mai, dersom arrangement har dårlig oppslutning 

mm. 

Etter to runder med håndsopprekning, var det flertall for at beholdningen kan reduseres, 

samt at en tentativ beholdning bør ligge på rundt 50 000kr. 



Vedtak: FAU Haukeland skoles beholdning, kan ved behov reduseres til rundt 50 000kr.  

 

3. Status og problemstillinger fra gruppene 

 

Eiendom: 

• Det nye skolebygget er nå offisielt åpnet med “pomp og prakt” Byrådsleder Christine 

Meyer og skolebyråd Christian Haugen deltok på åpningen. 

• Skolens elevråd fikk 10 000kr 

• Lys på fotballbanen er nå justert og fungerer som det skal. 

• Arbeidet med å sette opp et “ballnett” er satt i gang 

• Støyskjermen er på 99% ferdig 

 

Trafikk: 

Intet nytt å melde, men melder om den store endringen i Kalvedalsveien;  

Fv. 585 Kalveldalsveien og ny Kalfaret bru - Vestland fylkeskommune  

Uke 10: Fortau flyttes til gangtunell Hansaparken  

Kalvedalsveien blir stengt for gjennomkjøring fra april 2025 til og med desember 2025 

for persontrafikk.  

I perioden 22. april – 22. juni 2025 og 12. august – 23. desember 2025 blir ett kjørefelt 

åpnet for buss, taxi og utrykningskjøretøy og trafikken blir lysregulert.  

I perioden 28. juni – 11. august 2025 blir Kalvedalsveien stengt for all trafikk. Busser må 

bruke midlertidige snuplasser tett på anleggsområdet. 

 

Skole – Hjem 

Ikke nye saker å melde.  

 

Skal, sammen med Rekor, følge opp resultatene fra elevundersøkelsen i et 

kvalitetsoppfølgningsmøte 18. Mars. 

 

Ønsker velkommen til foredrag 18. Mars. Tema er «Hvordan fremme inkludering og 

motvirke mobbing og utestengning». Team Skyfritt, kommunens eget veillednings- og 

innsatsteam, holder foredraget.   

Trinn 1-4:  17.30 

Trinn 5-7:  19.30  

 

Arrangement 



Komiteen for årets 17-mai arrangement er kommet godt i gang. Opplegget rundt 17-mai, 

vil være likt foregående år ved skolen. 

Rema 1000 har i mange år vært rause med FAU, der får FAU levere tilbake det som ikke 

 blir solgt på 17. Mai, noe som er svært gunstig for FAU, da vi ikke har måttet sitte 

igjen  med restlager. 

Vipps vil fungere som betalingsmetode. 

 

Ettermiddagsaktiviteter 

Setter snart i gang sjakk 1.-2. trinn (onsdager) og 3.-4. trinn (fredager)   

Mye bang for the buck – og vi har ikke så mye av sistnevnte (ennå)  

• Undersøker mulighet for hekleklubb i regi av 7. trinn  

• Undersøker mulighet for frilek/kanonball/e.l. i gymsalen for 5.-7. trinn 

Forsøker å få rekruttert foreldre fra de aktuelle trinnene som "Hall-vakter"  

Gymsalen er til utlån torsdager fra 16-21 (også andre som kan bruke/booke den)  

• Skal søke penger fra SPV og Fana Sparebank  

• På litt lenger sikt:  

Har etablert kontakt med en som kan arrangere matlagingskurs  

Ser på mulighetene for tegnekurs 

Innspill på om det er mulig å arrangere sjakk også for 5. - 7. trinn 

 

Parsell/Dugnad 

Parsell:  

Tråkkheller på plass i parsellen. Kostnad 950kr  

Parsellgruppen vil prioritere drenering som neste prosjekt 

Dialog med skolen om benk og drivhus.  

Dugnad: 

Rydde i FAU-rommet  

17.mai-ting sorteres og ryddes av 17.mai-komiteen 

Ballbinge  



Trenger opprustning. Rektor Siv, vil ta dette opp med Bergen Kommune 

 

4. Innmeldt sak vedrørende mobilbruk, sosiale medier og gaming, og muligheten for at 

FAU kunne utarbeide en slags veilleder, etter en modell fra en Oslo-skole. 

Til FAU v/Haukeland Skole 

  

Vi er flere foreldre som har diskutert hvordan vi på best mulig måte kan håndtere 

mobilbruk blant barna våre i klassen fremover. 

  

For mange av oss er hovedargumentet for å gi barna mobiltelefon at det gjør det enklere 

å holde kontakt og vite hvor de befinner seg. Men dette behovet kan også løses med 

alternativer som smartklokker med ringefunksjon. Samtidig er det mange ulemper ved å 

introdusere mobiltelefon tidlig. Overdreven mobilbruk kan føre til tidssløsing, 

eksponering for upassende innhold, og i mange tilfeller ser vi at eldre barn i klassene 

over oppretter profiler på sosiale medier som Snapchat, TikTok, Instagram osv. til tross 

for aldersgrense. Dette kommer i tillegg til de mulige skadevirkningene vi vet om, basert 

på forskning, slik som redusert konsentrasjonsevne, risiko for avhengighet, nettmobbing, 

søvnforstyrrelser, kjøpepress osv. 

  

En tidlig introduksjon til mobilbruk betyr at de blir utsatt for mange av de samme 

negative impulsene som vi voksne blir. Det er vel også en underdrivelse å kunne påstå at 

mange voksne også har problemer med dette, så hvorfor skulle barna våre være bedre 

rustet til å håndtere det og hvordan påvirker det barna våre sin utvikling og hvordan de 

interagerer sammen? 

  

Vi som foreldre kan ha de beste intensjoner og lage regler som skal begrense barnas 

mobilbruk. Men slike begrensninger mister ofte sin effekt over tid, tidsbruken øker og i 

hverdagen kan det etter hvert bli slik at det blir vanskelig å sette grenser.   

  

På bakgrunn av disse tankene og tidligere erfaring med eldre barn, ønsker vi å invitere 

alle foreldre til et møte for å diskutere dette, gjerne sammen med FAU på trinnet. 

  

Hensikten med møtet er å forsøke å bli enige om å utsette kjøp av mobiltelefon til f.eks. 5. 

eller 6. klasse. Selvfølgelig er dette helt frivillig ettersom vi ikke kan bestemme hva andre 

skal gjøre. Men dersom vi foreldre samarbeider og står sammen om en felles linje, blir 

det langt enklere å utsette mobilbruk og skåne barna våre lengst mulig. Det hadde også 

vørt nyttig om FAU hadde løftet dette til et høyere nivå til å gjelde flere klasser og hele 

skolen. Flere skoler rundt i Norge gjør nå dette og lager egne retningslinjer for skolen, 

bl.a. Ekeberg skole i Oslo som har innført en aldersgrense (se vedlagt eksempel). 



 

Saken ble diskutert i møtet, og ble godt mottat.  

Vi ble enige om at skole/hjem-gruppen ser nærmere på veilederen fra en Oslo-skole, som 

virket svært godt gjennomarbeidet og kommer med et forslag som FAU Haukeland evt 

kan bruke. Dette vil diskuteres på kommende FAU-møte. 

 

5. Rektor informerer 

Bergen kommune - Åpningsfest på nye Haukeland skole  

  

Takk til foreldre ref. rektors tale på åpningsmarkeringen 6. mars  

  

Kvalitetsoppfølgingsmøte for 2025 gjennomføres 18. mars kl. 13.15 - 15.30  

Siri og Mari deltar fra FAU.  

  

Utviklingssamtaler i uke 12 og 13 – se også skolens hjemmeside  

  

Alle ansatte stiller på foreldremøtet den 18. Mars, og håper alle foreldre kommer :)  

  

Nysgjerrigperprosjekt; kick-off-fellessamling 7. mars og forskertorg 28. mars  

  

Felles turdag den 22. april (første skoledag etter påske)  

  

Kort om planleggingen av neste skoleår 2025-2026, og at samarbeidet med barnehagene 

og skolestarterne har begynt  

  

17. mai og Flaggtoget - påmelding er sendt fra skolen.  

  

Husk å søke om skoleskyss ved farlig skolevei for 2025-2026  

  

Skidag for 6. trinn planlegges for 2026 via skolens budsjett (til buss)  

  

Dugnad før 17. mai. Vi bør ha en befaring først 

 

 

 

 


